АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<Л  СЗЗ 2024 года п. Пограничный № -̂ СЗ

«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах
территории Пограничного муниципального округа Ариморского края»

На основании требований Федерального закона от 06.03.2023 года № 35 -  ФЗ «О

противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации

от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)",

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах территории

Пограничного муниципального округа Приморского края (приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрап
муниципального ок

Д.П. Швыдкий
8(42345)21784

ПК Кг 10. Администрации

Приложение № 1
Утверждено постановлением Администрации

Пограничного муниципального округа
от « _2024г № ¥ 0 3

Перечень мест массового пребывания людей
в пределах территории Пограничного муниципального округа Приморского края

№ Наименование места Адрес Собственник Предназначение

1 .
Земельный участок с
кадастровым номером
25:14:040201:2022,
площадью 14897+/-43 м2,
вид разрешенного
использования - земельные
участки (территория общего
пользования)
(Центральная площадь п.
Пограничный)

Местоположение
установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир нежилое
здание. Участок
находится примерно в
25 м, по направлению
на юго-запад от
ориентира. Почтовый
адрес ориентира:
Приморский край,
Пограничный район,
пгт. Пограничный,
ул.Советская, 31

Сведения о
зарегистрированных
правах отсутствуют

Проведение культурно-
массовых мероприятий